Начальнику Управления ПФР № 2

ГУ - Главного Управления ПФР № 10
по г. Москве и Московской области

О представлении индивидуальных сведений по телекоммуникационным

каналам связи

Уважаемая Лариса Львовна!

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 закона от 01.04.1996 года № 27-ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе государственного пенсионного страхования» прошу Вас разрешить представлять индивидуальные сведения о стаже и заработке застрахованных лиц в электронной форме, заверенные электронной цифровой подписью.

Количество застрахованных сотрудников составляет     _________      человек

по  _____________________________________________________________________________

                                     (наименование предприятия или организации)

по состоянию на  «_____»  _________________ 20___ года.

Рег. № _____________________________, удостоверяющий центр________________________

Срок действия сертификата_________________________________________________________
________________________________                                                ________________________

  (наименование должности руководителя)                                                                         (Ф.И.О. руководителя)

М.П.